様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
富田林市長　様
所 在 地
　　申請者　　法 人 名
　　代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号

富田林市公共交通事業者支援補助金交付申請書（請求書）
富田林市公共交通事業者支援補助金の交付を受けたいので、富田林市公共交通事業者支援補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。なお、交付決定後は、下記の指定口座への振込みにより交付されることを請求します。
１．公共交通事業者の状況（該当する項目に記入してください。）
	区分
	項目

	バス事業者
	（運行区間）
別紙のとおり
	（年間実車走行キロ）
　　　　　　　　キロメートル

	乗用タクシー事業者
	（営業区域）
別紙のとおり
	（営業車両）
　　　　　　　　　　　　　台

	福祉タクシー事業者
	（営業所の所在地）
富田林市
	（営業車両）
　　　　　　　　　　　　　台

２．交付申請額（請求額）　　金　　　　　　　　　円
３．振込先口座
	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座種別
	☐ １．当座 　☐ ２．普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※要綱第５条第１項各号に掲げる書類を添付してください。
※振込口座は申請者と同一名義に限ります。